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Häufigste Stehlgüter 
in Prozent; Mehrfachangaben möglich
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Schmuck/Uhren

Bargeld

elektronische Kleingeräte (z.B. Handy)

PC/ Laptop/ EDV-Zubehör

Fernseher/ Musikanlage/ Spielekonsolen

Ausweispapiere/ EC-/ Kreditkarte

Kleidung

Münzen

Tresor/ Geldkassette

Alkohol, Zigaretten

Schlüssel für Kraftfahrzeug

Antiquitäten/Kunstgegenstände

Nahrungsmittel

Waffen/ Munition

Wertpapiere

57,5

48,6

31,0

28,9

16,7

11,7

10,0

8,0

3,7

3,5

2,8

2,6

1,8

1,6

1,2


